

Dealz

Dobre marki. Super ceny. Zawsze!

NAJPIĘKNIEJSZE OKAZJE NA

Dzień Kobiet

W SUPER CENACH



SUPERHIT
220 gramów
12 zł

CZEKOLADA PERGALE SPRING

220 g, do wyboru:

- bergamotka i migdały
- lawenda i siemię lniane

54,55 zł/kg

SUPERHIT
125 gramów
6 zł

PRALINY PEEGALE SPRING

różne smaki, 125 g

48,00 zł/kg



CZAS PALENIA 100 h

ŚWIECE ZAPACHOWE

różne zapachy, do wyboru:

- podgrzewacze, 20 szt., 8 zł
- świeca w szkle, 8 zł
- świeca w słoju, 25 zł

CZAS PALENIA 45 h

CZAS PALENIA 7 h

NOWOŚĆ
8 zł



500 ml

NOWOŚĆ

6 zł

ŻEL POD PRYSZNIC LUKSJA

różne zapachy, 500 ml
12,00 zł/l

OFERTA OBOWIĄZUJE OD 24.02.2021 DO 09.03.2021 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW.



10 pak **12** zł

**NAPÓJ OWOCOWY
CAPRI-SUN**
różne smaki, 10 x 200 ml
6,00 zł/l



SUPERDUET
2 za **12** zł
**DRUGI PRODUKT
29% TANIEJ**

**BISZKOPTY Z NADZIENIEM
BALCONI**
różne rodzaje i smaki, 280 g
cena regularna: 7 zł/szt. przy zakupie 1 szt.
(25,00 zł/kg)
cena promocyjna: 6 zł/szt. przy zakupie 2 szt.
(21,43 zł/kg)



100 gramów **4** zł

CZEKOLADA TOBLERONE
różne rodzaje, 100 g
40,00 zł/kg



150 gramów **6** zł

**CUKIERKI CZEKOLADOWE
SHOOTERS**
z nadzieniem alkoholowym,
różne smaki, 150 g
40,00 zł/kg

**SŁODKIE UPOMINKI
W SUPER CENACH**

SUPERHIT
100 gramów **5** zł

CZEKOLADA MILLENNIUM
różne rodzaje, 100 g
50,00 zł/kg



NOWOŚĆ

550
gramów

6 zł

SÓL DO KĄPIELI BINGOSPA
o zapachu tropikalnych owoców, 550 g
10,91 zł/kg



NOWOŚĆ

5 zł

KULA lub PASTYLKA DO KĄPIELI
różne rodzaje i zapachy
80-120 g
41,67-62,50 zł/kg



PROSTO
Z WIELKIEJ
BRYTANII



900
ml

6 zł

MYDŁO DO RĄK APART
wkład uzupełniający, różne
zapachy, 900 ml
6,67 zł/l



400
ml

SUPERHIT
10 zł

SZAMPON lub ODŻYWKĄ DO WŁOSÓW TRESEMME
różne rodzaje, 400 ml
25,00 zł/l



450
ml

10 zł

ŻEL POD PRYSZNIC DOVE
różne rodzaje, 450 ml
22,22 zł/l

NAJPIĘKNIEJSZE OKAZJE NA

**Dzień Kobiet
W SUPER CENACH**



PROSTO
Z WIELKIEJ
BRYTANII

200
ml

SUPERHIT
12 zł

SUCHY SZAMPON BATISTE
różne rodzaje, 200 ml
60,00 zł/l



SUPERHIT
12 zł

300
gramów



1
litr



ODPLAMIA CZ VANISH
do wyboru:

- w proszku, 300 g (40,00 zł/kg)
- w płynie, 1 l (12,00 zł/l)

WIELKIE MARKI
SUPER NISKIE CENY



14
kapsulek

12 zł

KAPSUŁKI DO PRANIA LENOR
14 szt. w opakowaniu
0,86 zł/pranie

72
prania

SUPERHIT
12 zł

PŁYN DO PŁUKANIA
TKANIN COCCOLINO
różne rodzaje, 1800 ml
6,67 zł/l



110
tabletek

SUPERHIT
40 zł

TABLETKI DO ZMYWARKI
FINISH CLASSIC
110 szt. w opakowaniu
0,36 zł/zmywanie

16
rolek

15 zł

PAPIER TOALETOWY
MOLA WINTER EDITION
3-warstwowy, 16 rolek
0,94 zł/rolka

Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl

